01/08/2022 11:56 CESPRO | Digitalização, Compilação e Consolidação da Legislação Municipal

https://www.sorriso.cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=4430&cdDiploma=2022221&NroLei=221&Word=&Word2= 1/1

Portal de Legislação do Município de Sorriso / MT

PORTARIA Nº 221,
DE 28/01/2022
DESIGNA FISCAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso, estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições legais que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Maria Aparecida Ferreira (titular), Vânia Carolina Shawann (substituta) - Secretaria de Saúde e
Saneamento, Adriana Buffon Ribas (titular), Débora Dos Santos Silva (substituta) - Secretaria de Educação e Cultura,
Jesué Soares dos Santos (titular), Nelson Kummer (substituto) - Secretaria de Obras e Serviços Públicos, Claudiney da
Silva Oliveira (titular), Paula Renata Lima (substituta) - Secretaria da Cidade, Maristela Zanatta (titular), Andreia
Medeiros Goulart (substituta) - Secretaria de Assistência Social, Júlio César Moura (titular), Anderson Moreno Spindola
(substituto) - Secretaria de Esporte e Lazer, Vanice Fronza (titular) e Valdiceia Pereira Lima (substituta) - Secretaria de
Fazenda, fiscais do Contrato nº 014/2021, originado do processo licitatório Pregão Adesão nº 001/2022, com a
finalidade de "Pregão Adesão nº 001/2022 (nosso) - Adesão a Ata de Registro de Preços nº 036/2021 do Pregão
Presencial nº 035/2021 da Prefeitura Municipal de Canarana/MT, para registro de preço para futura e eventual
contratação de prestadora de serviços de apoio às atividades operacionais subsidiárias para atender as demandas de
diversas secretarias municipais."

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 20 de janeiro de 2022.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de janeiro de 2022.

Assinado digitalmente

GERSON LUIZ BICEGO
Prefeito Municipal em Exercício

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
Secretário de Administração